

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE
"Úklidy XXVI. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR"
Část 8 "Zajištění úklidových služeb v budovách Finančního úřadu pro Jiho­moravský kraj"

NABÍDKOVÁ CENA A		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií, osvětlení a otopných těles									
Nebytové prostory	Kategorie A	Kategorie B	Kategorie C	Kategorie D	Kategorie E	Kategorie F	Kategorie G	Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.			
Počet místnosti	133	62	12	66	3	0	46				
Plocha v m ²	3 083,27	2 259,01	72,75	270,23	4,34	0,00	990,81				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² uklizené plochy za 1 měsíc bez DPH	10,54	26,34	26,34	26,34	26,34		0,42				
Hodnota DPH (21%)	2,21	5,53	5,53	5,53	5,53		0,09				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² uklizené plochy za 1 měsíc s DPH	12,75	31,87	31,87	31,87	31,87		0,51				
Dílčí nabídková cena za 1 měsíc bez DPH za celou kategorii	32 497,67	59 502,32	1 916,24	7 117,86	114,32		416,14				
Hodnota DPH (21%)	6 824,51	12 495,49	402,41	1 494,75	24,01		87,39				
Dílčí nabídková cena za 1 měsíc s DPH za celou kategorii	39 322,18	71 997,81	2 318,64	8 612,61	138,32		503,53				
Cena za 1 měsíc bez DPH za všechny kategorie, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé kategorie	101 564,54										
Hodnota DPH (21%)	21 328,55										
Cena za 1 měsíc s DPH za všechny kategorie, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé kategorie	122 893,09										
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií, osvětlení a otopných těles								Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
								12	1 218 774,46	255 942,64	1 474 717,09
NABÍDKOVÁ CENA B		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken									
Režim mytí	okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	okna a ostatní prosklené plochy výškové práce									
Množství v m ²	3604,49	197,00									
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	23,00	49,00									
Hodnota DPH (21%)	4,83	10,29									
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	27,83	59,29									
Dílčí nabídková cena bez DPH	82 903,27	9 653,00									
Hodnota DPH (21%)	17 409,69	2 027,13									
Dílčí nabídková cena s DPH	100 312,96	11 680,13									
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí									Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
									92 556,27	9 653,00	0,00
NABÍDKOVÁ CENA C		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mytí podle jednotlivého typu žaluzií									
Typ žaluzií	vnitřní hliníkové horizontální	vnitřní látkové vertikální a rolety	venkovní hliníkové horizontální	*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel							
Množství v m ²	148,18	1 205,73	0,00								
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	18,00	39,00									
Hodnota DPH (21%)	3,78	8,19									
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	21,78	47,19									
Dílčí nabídková cena bez DPH	2 667,24	47 023,47									
Hodnota DPH (21%)	560,12	9 874,93									
Dílčí nabídková cena s DPH	3 227,36	56 898,40									

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií		Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
		49 690,71	10 435,05	60 125,76
NABÍDKOVÁ CENA D	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mytí krytů osvětlení			
Množství osvětlení v ks	978			
Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	49,00			
Hodnota DPH (21%)	10,29			
Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	59,29			
Dílčí nabídková cena bez DPH	47 922,00			
Hodnota DPH (21%)	10 063,62			
Dílčí nabídková cena s DPH	57 985,62			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí krytů osvětlení		Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
		47 922,00	10 063,62	57 985,62
NABÍDKOVÁ CENA E	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mytí otopných těles			
Množství otopných těles v ks	336			
Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	15,00			
Hodnota DPH (21%)	3,15			
Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	18,15			
Dílčí nabídková cena bez DPH	5 040,00			
Hodnota DPH (21%)	1 058,40			
Dílčí nabídková cena s DPH	6 098,40			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí otopných těles		Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
		5 040,00	1 058,40	6 098,40
NABÍDKOVÁ CENA F	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mimořádný úklid			
Předpokládané množství v člověkohodinách	240,00			
Jednotková nabídková cena za 1 člověkohodinu bez DPH	175,00			
Hodnota DPH (21%)	36,75			
Jednotková nabídková cena za 1 člověkohodinu s DPH	211,75			
Dílčí nabídková cena bez DPH	42 000,00			
Hodnota DPH (21%)	8 820,00			
Dílčí nabídková cena s DPH	50 820,00			
Cena za mimořádný úklid v době mimořádných hygienických opatření nad rámec hlavních úklidových prací		Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
		42 000,00	8 820,00	50 820,00
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za 12 měsíců , tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E a F		Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
		1 455 983,44	305 756,52	1 761 739,96
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za 48 měsíců , tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E a F		Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
		5 823 933,75	1 223 026,09	7 046 959,84

